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Order Measurements

Specifikimet e masave

L-HM

H
-H

M

KUOTE 0 / Level 0

Hapsira e murit  
Wall opening 
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REI 0

REI 1

REI 2

REI 3

REI 4

REI 5

REI 6

REI 7

Klasi / Class

1148

1228

1308

1388

1468

1548
1634

1834

2054 / 2104 / 2144

2060 / 2104 / 2144

2061 / 2104 / 2144

2055 / 2104 / 2144

2056 / 2104 / 2144

2057 / 2104 / 2144

2058 / 2104 / 2144

2059 / 2104 / 2144

RE 90, REI 60, REI 120

RE 90, REI 60, REI 120

RE 90, REI 60, REI 120

RE 90, REI 60, REI 120

RE 90, REI 60, REI 120

RE 90, REI 60, REI 120

RE 90, REI 60, REI 120

RE 90, REI 60, REI 120

L= opening dimension wall H= opening dimension wall
Kodi/Code

L= Dimensioni hapsire
     muri ne gjeresi

H= Dimensioni hapsire 
      muri ne lartesi

Klasi / Class

RE 90, REI 60, REI 120

RE 90, REI 60, REI 120
RE 90, REI 60, REI 120

RE 90, REI 60, REI 120

RE 90, REI 60, REI 120

RE 90, REI 60, REI 120
RE 90, REI 60, REI 120
RE 90, REI 60, REI 120

RE 90, REI 60, REI 120

RE 90, REI 60, REI 120

RE 90, REI 60, REI 120
RE 90, REI 60, REI 120

1974

1994

2034

2054

2104

2144

2054

2104

2144

2054

2104

2144

H= opening dimension wall

H= Dimensioni hapsire 
      muri ne lartesi

828

848

888

928

928

928

1008

1008

1008

1108
1108
1108

L= Dimensioni hapsire
     muri ne gjeresi
L= opening dimension wall

REI 0

REI 1

REI 2

REI 3

REI 4

REI 5

REI 6

REI 7

REI 8

REI 9

REI 10

REI 11

Kodi/Code

DYER REI 1 KANAT / ONE LEAVED DOORS

DYER REI 2 KANAT / TWO-LEAVED DOORS


